○○○○株式会社
○○　○○様
株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

保証人のご依頼について

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、先般ご依頼のありました○○○○○銀行からのご融資に対します連帯保証の件ですが、 他ならぬ貴社からのご依頼ではありますが、こればかりはお引受できません。
　当社としては、貴社の信用を些かも疑うものではありませんが、 これまでも同様のご依頼には例外なくお断りしておりますため、 この度もお引受しないこととなりました。何とぞ、ご理解頂きますようお願い申し上げます。
つきましては、ご送付いただきました書類は本状に同封して返却いたしますので、ご査収ください。略儀ながら、書面をもちましてご依頼の返事を申し上げます。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○